
Smlouva o poskytování služeb
dle ustanovení § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Statutární město Kladno
Se sídlem: náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 1
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516

Na straně jedné, dále jen „Objednatel" 

a

MHK Lab s.r.o.
Se sídlem: Praha 9, Satalice, Marvanova 707/1, PSČ 190 15
IČ: 24194956

Spisová značka: C 187538 vedená u Městského soudu v Praze

Na straně druhé, dále jen „Poskytovatel"

Společně pak jako Smluvní strany.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro poskytování služeb Poskytovatelem pro Objednatele, 
tedy v tomto případě podmínek, za kterých bude Poskytovatel provádět a zajišťovat pro Objednatele 
marketingovou a komunikační podporu vedení města a krizovou komunikaci projektů (dále jen „Služby"), jako 
zejména:

• realizaci strategie vztahů s veřejností
• podpora pro vedení města při vytváření obsahu veřejných vystoupení
• příprava informačních kampaní
• konzultace ke krizové komunikaci projektů
• analytická činnost

2. Za výše uvedené činnosti v předpokládaném rozsahu do 30 hodin měsíčně náleží Poskytovateli odměna a 
Objednatel je povinen za jejich poskytování Poskytovateli zaplatit způsobem stanoveným dále v této smlouvě.

MHK Lab s.r.o.
Marvanova 707/1,190 15 Praha 9 | office@mindhackers.cz | www.mindhackers.cz

1



lll. Cena služeb

1' Celková cena Služeb dle této smlouvy byla stanovena na maximálně 120.000 Kč (slovy:

stodvacettisíckoľunčeských) bez DPH za dobu trvánítéto smlouvy'
2. Služby se Poskytovatel zavazuje vykazovat a fakturovat na měsíční bázi. Fakturu spolu s výkazem činnosti za

daný kalendářní měsíc zašle Poskytovatel elektronicky na e-mailovou adresu objednatele
posta@mestokladno.cz vždy nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce po měsíci, ke kterému

se výkaz vztahuje.

3. Smluvnístranyse dohodly, že lhůta pro kontrolu výkazu na straně obiednatele je 5 (slovy: pět) pracovních dní

ode dne doručení výkazu na uvedenou e-mailovou adresu objednatele. Případné nedostatky ve výkazu

činnosti se zavazuje Poskytovatet odstranit bez zbytečného odkladu.

4. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dní.

5. Případné formální či jiné nedostatky výkazu činnostĺ, které nejsou V rozporu s charakterem a/nebo rozsahem
poskytovaných služeb dle Předmětu této smlouvy nemají odkladný účinek na splatnost Ceny služeb dle této

smlouvy.

lll. Práva a povinnosti stran

7' objednatel je povinen předat Poskçovateli všechny podklady a materiály nezbytné k jeho činnosti dle této

smlouvy v dostatečném předstihu a bezplatně. o cenu těchto podkladů se nesnižuje cena za provedení.

Vlastníkem těchto věcí zůstává po celou dobu trvání smluvního vztahu objednatel. Po zániku této smlouvy je

Poskytovatel povinen objednateli tyto podklady vrátit, popř. předat do správy bez zbytečného odkladu.

2. objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli k plnění povĺnností nezbytnou součinnost.

3. objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb a informovat se o činnosti Poskytovatele. ZjistĹli, že

Poskytovatel poskytuje služby v rozporu s předmětem této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se

toho, aby Poskytovatel způsob poskytování služeb změnil a poskytova| je řádným způsobem.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat sluŽby s odpovídající odbornou péčí.

5. Poskytovate| je povinen udržovat informační kontakt s objednatelem v průběhu trvání smlouvy a konzultovat

veškeré skutečnostĺ, které mohou mít zásadní dopad na průběh a kvalĺtu poskytovaných služeb.

Vlll. Mlčenlĺvost

t. Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat naprostou mlčenlivost o všech důvěrných nebo utajovaných

informacích nebo skutečnostech vymezených jako důvěrné smluvními stranami, o kterých se dozví v průběhu

vzájemné spolupráce. Za důvěrné informace sm|uvní strany považují informace finanční, právní a/nebo
politické povahy týkající se objednatele a dále podle 5 504 občanského zákoníku v platném znění. Třetí osobě

lze takovéto informáce nebo skutečnosti poskytnout pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní

strany. Povinnost mlčenlivosti trvá ještě 1 rok po ukončení této smlouvy.

2' Bude-li jedna ze smluvních stran povinna porušĺt závazek mlčenlivosti na základě právního předpisu (zejména

s ohledem na trestní řízení či řízení před finančním úřadem), sdělÍ to obratem písemně druhé straně. Smluvní

strany se v takovém případě dohodnou na nejvhodnějším způsobu zpřístupnění předmětné informace nebo

skutečnosti. Závazkem mlčenlivosti sjednaným touto smlouvou není dotčena povinnost zveřejnit smlouvu

v registru smluv ve smyslu zákona č', 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regĺstru smluv), a poskytovat informace na žádost ve

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze strany Objednatele jako povinného

subjektu.

MHK Lab s.r.o.

Marvanova 7O7/I,19O 15 Praha 9 | office@mindhackers.cz I www.mindhackers.cz

2



IX. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 31. 12. 2024. Kterákoli smluvní strana 
může smlouvu písemně vypovědět.

2. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v 
němž je výpověď doručena druhé smluvní straně.

3. Tato smlouva může být také ukončena na základě písemné dohody uzavřené mezi smluvními stranami.
4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této nebo dílčí smlouvy nebo objednávky, je 

tato strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

X. Ustanovení závěrečná

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným ujednáním oboustranně potvrzeným statutárními zástupci 
smluvních stran, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiná písemná ujednání se nepovažují za změnu této 
smlouvy.

2. Veškeré vztahy neuvedené v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem a budou vykládány v souladu s 
českým právem.

3. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinná dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, je pro ně 
určitá, srozumitelná a je uzavřena dle jejich svobodné vůle. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z 
nichž každá strana obdrží po jednom stejnopise. Oba stejnopisy mají platnost originálu.

4. Poskytovatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje případné osobní údaje fyzických osob jednajících za 
Poskytovatele pouze za účelem realizace této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom všech svých 
zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné 
informace na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz/gdpr.

V Praze dne

MHK lab s.r.o.
Marvanova 707/1, 190 15 Praha 9 | office@mindhackers.cz | www.mindhackers.cz


